ARTÍCULO QUINTO.- PARA EFECTOS DE LA 

CONSTITUCIÓN DEL FONDO AL FOMENTO A LA MICRO, PEQUEÑA Y 

MEDIANA EMPRESA PREVISTO EN EL ARTÍCULO 15 DE LA LEY REFERIDA 

EN EL ARTÍCULO PRIMERO DE ESTE DECRETO, SE INTEGRARÁ 

INICIALMENTE POR UN MONTO NO MENOR $140,000,000 (CIENTO 

CUARENTA MILLONES DE PESOS), CONSTITUIDO MEDIANTE 

APORTACIONES MENSUALES IGUALES, QUE DEBERÁ EFECTUAR LA 

SECRETARÍA DE FINANZAS Y TESORERÍA GENERAL DEL ESTADO 

DURANTE LOS MESES DE ENERO A DICIEMBRE DE 2014. ARTÍCULO 

SEXTO.- PARA EFECTOS DE LO DISPUESTO EN LA FRACCIÓN VI DEL